15 dias pode ser utilizado para as férias do profissional. Dessa forma, o período de férias
restante seria usufruído no restante do ano e o profissional seria substituído mediante o
acionamento do pacote de serviços adicionais diários. Dessa forma, estão sendo previstas 225
(duzentos e vinte e cinco) unidades desse pacote. Esse quantitativo também pode ser utilizado,
por exemplo, para apoio no período que antecede ao fechamento do cadastro eleitoral, em
anos de pleitos eleitorais;

 

3.6.2.5.2. Já para os pacotes de acionamento mensais, foram previstos 3 (três) auxiliares para